

Wyjaśnienia do zaproszenia do składania ofert

Nr postępowania: 01/09/2021 – „Sukcesywna dostawa artykułów szewnych dla PCM S. A. w Prudniku.”

Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące pytania:

PYTANIE NR 1

Część 1, poz. 1-12

Czy Zamawiający dopuści plecioną nić syntetyczną poliestrową, powlekaną silikonem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 2

Część 1, poz. 21-25

Czy Zamawiający dopuści nić bez powleczenia antybakteryjnego, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 3

Część 1

Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga długość nici 70 cm dopuści również długość 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 4

Część 1, poz. 26-37

Czy Zamawiający dopuści nić plecioną, powlekaną kopolimerem glikolidu i l-laktydu oraz stearynianem wapnia, z kopolimeru 90% glikolidu i 10% l-laktydu o okresie wchłaniania do 70 dni i podtrzymywaniu tkankowym po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25%?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Zaproszenia w tym zakresie.

PYTANIE NR 5

Część 1, poz. 47-51

Czy Zamawiający dopuści jednowłóknową nić z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu, o okresie podtrzymywania po 14 dniach 40%, po 21 dniach 15%, po 28 dniach 5%, o okresie wchłaniania 90-120 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 6

Część 1, poz. 59-62

Czy Zamawiający dopuści siatki polipropylenowe do plastyki przepuklin, niewchłaniające, o oczkach 1,2 – 1,4 mm, grubości 0,60 mm i gramaturze 70 g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 7

Część 1, poz. 63-65

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnej części?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji do osobnej części

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część Zaprośzenia do składania ofert.

Wyrocze Paulina

Pracownik
DZIAŁ RECYKLINGU
technik farmaceutyczny
Paulina Wyrocze

Zatwierdził

PREZES ZARZĄDU
Witold Rygorowicz